
 
 

DECRETO n.1030 del 

25/03/2025 

 

 

Al Personale docente e ATA 

Al’Albo 
 

 
Oggetto: decreto di pubblicazione delle graduatorie interne definitive per l’individuazione del 

Personale Docente e ATA soprannumerario per l’a.s. 2025/2026. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il C.C.N.L Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 

VISTA l’Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2025/26 n°36 

del 28/02/2025;; 

ESAMINATI i reclami presentati e le conseguenti valutazioni; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive, allegate al presente decreto (di cui costituiscono parte 

integrante), per l’individuazione eventuale del Personale docente e ATA  soprannumerario per l’a. s. 

2025-2026.  

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni 

oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

della stessa 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Antonietta Prudente 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lvo 39/93 

 

N.B. Si precisa che il personale che usufruisce delle precedenze di cui all’art. 13 punto I, III, IV e VII del 
C.C.N.I. è escluso dalla graduatoria interna di Istituto ai sensi dell’art. 21 dello stesso. 




